



Office of the Archbishop  
835 North Rush Street  
Chicago, IL 60611-2030  
312.534.8230  
archchicago.org

Wrzesień 2020 r.

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

Jednoczymy się podczas tego weekendu, aby uczcić i wesprzeć czterdziestu czterech seminarzystów Archidiecezji Chicago przygotowujących się obecnie do życia w służbie kapłańskiej w naszej Archidiecezji. Biorąc pod uwagę trwającą pandemię i pojawiające się niepokoje społeczne, Kościół bardziej niż kiedykolwiek potrzebuje obecnie dobrze przygotowanych, pełnych empatii duszpasterzy, którzy po uzyskaniu święceń, będą musieli stawić czoła wielu wyzwaniom. Prosimy Was o modlitwę i pomoc finansową, aby odciążyć miesięczne wydatki seminarzystów, wśród których znajdują się: chesne i inne opłaty, mieszkanie i jedzenie oraz ubezpieczenie zdrowotne.

Każdego roku we wrześniu jest zbierana druga kolekta na rzecz Edukacji Seminarzystów Arcybiskupa Chicago. Zapewnia ona niezbędne fundusze na formację naszych seminarzystów w Seminarium Duchownym w Mundelein (University of Saint Mary of the Lake w Mundelein), jak również fundusze dla seminarzystów z seminarium Świętego Jana Vianney'a (Saint John Vianney College Seminary) w Saint Paul w Minnesocie. Jako główne seminarium i szkoła teologiczna dla formacji kapłanów w Archidiecezji Chicago, Seminarium w Mundelein przygotowuje księży, by byli pasterzami naszych parafii, udzielali nam sakramentów i nauczali wiary katolickiej.

Wasze wsparcie na rzecz tej kolekty będzie miało znaczny wpływ na każdego z seminarzystów. Koperty przeznaczone na złożenie ofiary zostaną umieszczone w ławkach podczas weekendu 19-20 września. Ofiarę można również przekazać wysyłając ją do parafii, zaznaczając, że jest ona przeznaczona dla seminarzystów lub złożyć ją w Internecie pod adresem: [www.archchicago.org/seminarianfund](http://www.archchicago.org/seminarianfund).

Dziękuję Wam w imieniu aktualnych i przyszłych seminarzystów. Niech Bóg wciąż Wam obficie błogosławi. Proszę, abyście pamiętali, że jesteście obecni w moich codziennych modlitwach i intencjach. W zamian proszę Was o Wasze modlitwy.

Szczerze oddany Wam w Chrystusie,

  
Arcybiskup Chicago

*"Uformowani w Tradycji. Nauczeni współczucia. Przygotowani, by być pasterzami".*